
7
افزایش 35 درصدی نرخ »کرایه تاکسی« در کرمانشاه 

کرمانشاه- کبودی- خبرنگار اقتصاد سرآمد- مدیرعامل سازمان حمل ونقل مسافر شهر کرمانشاه از افزایش 35 درصدی نرخ کرایه تاکسی، اتوبوس و آژانس های تاکسی تلفنی خبر داد.
غلامرضا شهبازی با اشاره به افزایش 35 درصدی نرخ کرایه تاکسی  و اتوبوس و آژانس های تاکسی تلفنی به طور میانگین، گفت: نرخ های جدید اعمال می شود و رانندگان ملزم به رعایت نرخ های 
اعلام شده از سوی این سازمان هستند. وی یادآور شد: لایحه افزایش نرخ کرایه  تاکسی، اتوبوس و آژانسهای تاکسی تلفنی براساس میزان تورم موجود، کارشناسی و تدوین شد و با تصویب در شورای شهر و 
با تایید فرمانداری از امروز اجرایی می شود. شهبازی گفت: به منظور آگاهی شهروندان و رانندگان از افزایش نرخ های کرایه مصوب در مسیرهای مختلف، چاپ برچسب نرخ کرایه در دستورکار قرار گرفته 

و تا قبل از آن کپی نرخنامه در اختیار رانندگان قرار خواهد گرفت. وی افزود: به محض آماده شدن برچسب های نرخ کرایه رانندگان ملزم به نصب آن بر روی شیشه جلو تاکسی ها  و داخل اتوبوس ها هستند.
مدیرعامل سازمان حمل ونقل مسافر شهر کرمانشاه با بیان اینکه شماره تلفنهای 38246565-083 ، 38211948-083 و تلفن گویای شبانه روزی 133 این سازمان  آماده دریافت پیشنهادات و انتقادات همشهریان 

است، از رانندگان تاکسی بابت خدمات رسانی بی وقفه و جلوگیری از افزایش نرخ کرایه تاکسی پیش از زمان اعلام رسمی آن قدردانی کرد.

معاون بهزیستی کرمانشاه:

جمع آوری ۱۰۰ میلیون تومان زکات فطریه توسط بهزیستی کرمانشاه

ایران زمین
خبر
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کرمانشــاه- کبــودی- خبرنــگار اقتصاد ســرآمد- معاون 
مشــارکت های مردمی، اشتغال، مســکن و مراکز غیردولتی 
بهزیستی استان کرمانشاه گفت: بیش از یک صد میلیون تومان زکات فطریه 

توسط بهزیستی این استان جمع آوری شد.
زهره شریفی با اشــاره به جمع آوری یک صد و یک میلیون و 4۷0 هزار 
تومان زکات فطریه توسط بهزیستی استان کرمانشاه اظهار کرد: سازمان 
بهزیستی در کنار کمیته امداد امام خمینی)ره( هرساله به جمع آوری زکات 

فطریه اقدام می کند.
وی افزود: ازسال 138۷ بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی)ره( در کنار هم با 
صندوق های مشترک و حتی نیروهای تقسیم بندی شده اقدام به جمع آوری 

زکات فطریه می کنند.
معاون مشارکت های مردمی، اشتغال، مسکن و مراکز غیردولتی بهزیستی 
استان کرمانشاه با بیان اینکه مؤسسات خیریه به عنوان نماینده این اداره کل 
در امر جمع آوری زکات فطریه معرفی شدند، گفت: زکات فطریه با حضور 
نماینده بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی)ره( پس از جمع آوری در مصلا 

و مساجد مستقر در این استان شمارش می شود.
وی ادامه داد: اداره کل بهزیستی استان کرمانشاه با 85 صندوق و ادارات 
بهزیستی در 14 شهرستان، دفتر معاونت مشارکت های این استان و 4 مرکز 
دولتی در شهر کرمانشاه نسبت به جمع آوری فطریه اقدام کرده و در نهایت 
صندوق های بهزیســتی و کمیته امداد امام خمینی)ره( پس از شمارش 

مبلغ های جمع آوری شده، آن را به حساب کمیته امداد امام خمینی)ره( 
واریز و این ارگان 40 درصد کل مبلغ را به حســاب بهزیستی پرداخت 
می کند. شریفی تصریح کرد: با توجه به شرایط خاص فطریه که باید سریع 
به دست نیازمندان برسد، از یک هفته پیش از عید فطر لیست افراد نیازمند 
آماده شده که هر شهرستان مبلغ جمع آوری شده را به حساب مددجو واریز 
می کند. وی با اشاره به بیشترین و کمترین میزان فطریه در استان کرمانشاه 
گفت: بیشترین میزان زکات فطریه 41 میلیون و 500 هزار تومان مربوط به 
شهرستان کرمانشاه و کمترین مقدار آن مربوط به شهرستان دالاهو با مبلغ 
300 هزار تومان بوده که البته در دالاهو طی 2 ســال گذشته مقدار کمک 

فطریه صفر بود.

با حضور مدیرعامل جمعیت هلال احمر انجام شد ؛
 رونمایی از طرح ملی سحاب  

طرح ملی سحاب با حضور دکتر حاجیانی مدیرعامل و معاونین این جمعیت آغاز به کار کرد.
دکتر غلامرضا حاجیانی در آئین افتتاح این طرح گفت: طرح سحاب در سالیان گذشته به 
عنوان یک طرح موقت و در ایام نوروز به ارائه خدمات امدادی و بشردوستانه با استفاده از 

دوچرخه و به شکل اکیپ های پیاده در اماکن پرتردد و مناطق حساس می پرداختند.
وی تصریح کرد: این طرح با توجه به آثار موفق و مثبت در طرح ملی ایمنی و ســلامت 
مسافران نوروزی به عنوان یک فعالیت سراسری از امروز همزمان با سراسر کشور آغاز به 
کار خواهد کرد و در این طرح اعضا داوطلب سازمان جوانان در قالب اکیپ های سیار به ارائه 
خدمات بشردوستانه و امدادی مشغول خواهند شد. وی افزود: رویکرد فعالیتی این طرح 
اجتماع محور ، ایمنی ، حمایتی و مراقبتی می باشد که با توجه به شرایط حاکم و فعالیت های 
پیشگیرانه در راستای همکاری با ستاد ملی مبارزه با کرونا امید است این طرح در این حوزه 
نیز فعالیت های موفقی را ارئه و سهم بسزایی در ریشه کن شدن این ویروس داشته باشد.  
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر با اشاره به شعار » همه جا برای همه«  گفت: 
طرح سحاب )سفیران حمایت های امدادی و بشردوستانه( با شعار جوان سالم ، جهان سالم   
همه جا برای همه ، بصورت داوطلبانه به ارائه خدمات مشروحه در این طرح می پردازند و 
مفتخریم که در سطح جمعیت های ملی در دنیا به عنوان اولین جمعیت هستیم که با طراحی 
اکیپ های سیار و بهره برداری از دوچرخه در پیشگیری از حوادث فعالیت های موثری را 

به آسیب دیدگان و افراد نیازمند داشته باشیم. 
دکتر حاجیانی در خصوص حوزه فعالیتی این طرح خاطرنشان کرد: محدوده فعالیت این 
طرح تنها به فعالیت های امدادی خلاصه نمی شود و سفیران جوان هلال احمر به عنوان پرچم 
داران خدمت در عرصه امدادی و بشردوستی با برخورداری از دوره های آموزش دیده چه 
در حوزه امداد و کمک های اولیه ، مخاطرات طبیعی ، مدیریت بحران ، اسیب شناسی و.... 

سعی در اشاعه این فرهنگ در راستای ایجاد جامعه ایمن خواهند داشت. 

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری سمنان؛  

خرمشهر  به عنوان کلید  پیروزی ما درجنگ بود 

 
سمنان- رضائیان- خبرنگار اقتصاد سرآمد-حبیب الله خجسته پور« گفت:  خرمشهر  به 
عنوان کلید  پیروزی ما درجنگ بود و وقتی آزاد شد  با محاسبات  نظامی  آزاد نشد بلکه  چیزی 
فراتر از محاسبات نظامی بود. حبیب الله خجسته پور« معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری سمنان  درجلسه ستاد بزرگداشت سوم خرداد، اظهار داشت: در آستانه ماه پر از 
حادثه در تاریخ انقلاب اسلامی قرار داریم که سرآغاز آن سالروز حماسه  فتح خرمشهر و 4 
خرداد ماه روز مقاومت،  پایداری و تجلیل از پایمردی مردمان قهرمان  شهر دزفول قرار داریم  
که باید این  روزها را گرامی بداریم .  وی گفت: سوم خرداد روزی بود  که دل همه  مردم ایران  
با هر گرایش وعقیده ای شاد شد  و  همه تلاش کردند و سرزومین و خاک اشغال شده  ایران 
پس گرفته شد. خجسته پور گفت:  آن چه  که باعث پیروزی  ما  شد، وحدت مردم، حضور 
حداکثری اقشار مردم  در صحنه های  رزم دوران  دفاع مقدس که نقطه اوج آن  فتح خرمشهر 

بود،  روحیه ایثار و از خودگذشتگی و پیروی محض از فرماندهی کل قواو رهبری بود . 
وی ادامه داد:  خرمشهر  به عنوان کلید  پیروزی ما درجنگ بود و وقتی آزاد شد  با محاسبات  
نظامی  آزاد نشد بلکه  چیزی فراتر از محاسبات نظامی بود و امروز  هم مانند  آن دوران  نیاز به 

حضور حداکثری مردم برای رهایی از محاصره  اقتصادی دشمن  داریم . 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری سمنان  با بیان این که ما امروز نیاز به حضور 
مردم در صحنه های مختلف از جمله انتخابات هستیم ادامه داد:  همانند رزمندگان  و جوانان  
سال 61 که در آن دوران حضور  داشتند و خرمشهر را آزاد کردند در 28 خرداد سال جاری 
نیز باید همه حضور و مشارکت داشته باشیم .  خجسته پور ادامه داد: با توجه به شرایط  کرونا  
دستور العمل های بهداشتی در برگزاری مراسمات رعایت شود  و از ظرفیت  فضا ی مجازی 
در برگزاری مراسمات  استفاده شود .  وی در خصوص بزرگداشت برنامه دفاع مقدس و 
مقاومت 1400گفت:  کارگروههای  استانی و شهرستانی در  برنامه ریزی و اجرای برنامه 
ها در مناسبت های دفاع مقدس اهتمام ویژه داشته باشند تا  برنامه هایی قابل قبولی را  در 

استان  داشته باشیم . 

 مدیر کل حفظ آثار دفاع مقدس سمنان؛
فتح خرمشهر نماد ایستادگی و مقاومت ملت ایران است

»محمد حسن سلامی« گفت:  عملیات بیت المقدس و فتح خرمشهر نماد ایستادگی و 
مقاومت ملت ایران است که  الهام بخش برای جوانان و نسل  های آینده خواهد بود .

به گزارش خبرنگار دفاع پرس از سمنان،  سرهنگ پاسدار  »محمد حسن سلامی« مدیر 
کل حفظ آثار و نشر ارز شهای دفاع مقدس استان سمنان  در جلسه ستاد بزرگداشت  سوم 
خرداد  که حضور »حبیب الله خجسته پور« معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
سمنان و اعضای ستاد در استانداری سمنان برگزار شد،  اظهار داشت: چهلمین سال دفاع 
مقدس فرصت ارزشمندی بود تا  تمام دستگاهها و مجموعه ها در زنده نگه داشتن و ترویج 
ارزش های دفاع مقدس نقش ایفا کنند. وی ادامه داد: چهلمین  سال دفاع مقدس چون یک 
مقطع  تاریخی مهم محسوب می شود باید  مستند برنامه  و فعالیت های چهلمین سال  دفاع 
مقدس را  تهیه  کنیم و در اختیار جوانان و نسل های بعد  قرار دهیم. سلامی گفت:  در سال 
گذشته 10 کارگروه در سطح استان  فعال شدند  و 8 فرمانداری استان  مدیریت ستادهای 
شهرستانی بزرگداشت را در شهرستان ها بر عهده داشتند که امسال نیز برای برنامه و فعالیت 
های دفاع مقد س و  مقاومت  18 کارگروه با تغییراتی نسبت به گذشته در استان و شهرستان 
ها  تشکیل دادیم که  در شهرستان ها  نیز کارگروههای مناسبت ها  دفاع مقدس و مقاومت  
با تدبیر فرمانداران با الگوگیری از کارگروه استانی تشکیل  دهند و در قالب این کارگروهها  
چند برنامه شاحص برنامه ریزی شود. مدیر کل حفظ آثار و نشر ارز شهای دفاع مقدس استان 
سمنان با بیان این که در چهلمین سال  دفاع مقدس و  بیش از 30 برنامه شاخص و محوری 
در استان  انجام شد،  خاطر نشان کرد: در چهلمین سال  دفاع مقدس بیش از ۷ هزار  فعالیت و 
برنامه در استان با مشارکت همه بخش های جامعه شکل گرفت که بیش از  2 هزار  فعالیت با 
بهره گیری از بستر فضای مجازی انجام شد.   وی با بیان  این که  چهلمین  دفاع مقدس  یک 
فرصت  ارزشمندی  بود که تجارب خوبی را در اختیار ما گذاشت ادامه داد : با استفاده از 
تجارت سال  گذشته ، 40 مناسبت دفاع مقدس و مقاومت سال 1400  که در دستور کار قرار 
گرفته است ، باید همه دستگاهها برنامه و فعالیت های خود را در سامانه جامع  دفاع مقدس 
بارگذاری کنند، که تاکنون ۷0 دستگاه  اجرایی استان 1600 برنامه  را در سامانه  مذکور  ثبت 
و بارگزاری کردند. سلامی گفت:  چند مناسبت بزرگ داریم  یوم الله  سوم خرداد،  هفته دفاع 
مقدس،  هفته بسیج، روز جهانی مقاومت، روز ارتش، سالروز ورود آزادگان،سالروز تشکیل 
جهاد، روز شهید، آزادی سوسنگر، روز نیروی انتظامی،  سالروز عملیات های بزرگ و ایام 
الله دهه فجر که باید همه  فعالیت ها و برنامه هامتناسب با این مناسبت ها  به صورت انبوه در 
شهرستان ها  و دستگاههای و کارگروها پیش بینی  شود .  مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس سمنان گفت:  مناسبت های مهم خرداد ماه از جمله رحلت امام خمینی )ره(، قیام 
15 خرداد و انتخابات پرشور ریاست جمهوری حائز اهمیت و تعیین کننده برای کشور است 

که  باید  همه در آن حماسه  عظیم  نقش داشته باشیم.

شنبه 01 خرداد ماه  1400 - شماره 1068

در هفته میراث فرهنگی؛موزه اسناد دامغان افتتاح شد
رییس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی شهرستان 

دامغان از افتتاح موزه اسناد در موزه تاریخ شهر دامغان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی استان سمنان، مهدی قاسمی افزود: »موزه اسناد دامغان 
با اهدا 2۷4 سند و دست نوشــته تاریخی، با حضور معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان دامغان و توسط اهداکنندگان 

اسناد در موزه تاریخ شهر دامغان افتتاح شد.«
این اســناد تاریخی توســط خانواده -داوری” به موزه تاریخ شهر 

دامغان اهدا شده است.

این اســناد شــامل عقدنامه، مبایعه نامه، صلح نامه، طغرا )احکام( 
حکومتی و نامه های خصوصی بوده کــه مربوط به دوره قاجاریه و 

پهلوی است.
موزه تاریخ شهر دامغان در عمارت تاریخی خانه لطفی در مرکز شهر 
واقع شده که در دوره قاجار مقر حکومتی شجاع لشکر، حاکم وقت 

دامغان بوده است.
 28 اردیبهشت ماه روز جهانی موزه و آغاز هفته میراث فرهنگی 

موزه هاومیراث فرهنگی برای همه
 هفته میراث فرهنگی 1400

تبریز- محمدزاده- خبرنگار اقتصاد سرآمد-  مهندس اکبر پورخردمند 
شهردار منطقه 1 در جریان بازدید از مراحل اجرائی پارک جدید ضلع 
شمالی بیمارستان استاد شهریار ، پارک های محله ای را به عنوان یک 
فضای عمومی فراغتی و اجتماعی که باعث شاخص های پایداری 

محلات می باشند را بسیارمهم دانست.
پورخردمند صبح امروز به همراه معاونین و مدیران منطقه یک ضمن 
بررسی کامل مراحل اجرائی و روند این پروژه اعلام داشت: محله ها 
زیر سیستم های سیستم پیچیده شهر هستند و دستیابی به شهر پایدار 
بدون توجه به آنها ممکن نیست ، پارک محله ای یکی از اجزاء محله 
است که با کارکردهای مختلف به عنوان یک فضای عمومی فراغتی و 

اجتماعی، می تواند شاخص های پایداری به محله را تقویت نماید و 
در جهت ارتقاء این شاخص ها که شامل مسائل اقتصادی، اجتماعی، 
زیست محیطی سلامت هم پیوندی، تعاملات شهروندی و کالبدی 
است بسیار موثر می باشد. وی افزود: بر همین اساس یکی از مهمترین 
اهداف منطقه یک در راستای حفظ و گسترش فضاهای سبز در دل 
محلات ایجاد بسترهای مناسب برای این مهم بوده که طی یک سال 
گذشته اقدامات بسیار مهمی در این خصوص انجام یافته که می توان به 
افتتاح ۷ پروژه محله اشاره نمود و هم اکنون نیز دو پارک دیگر از جمله 
پارک حیدربابا به پارک واقع در احمدآباد عملیاتی و پارک حیدربابا در 

آستانه بهره برداری قرار گرفته است.

تبریز- محمدزاده- خبرنگار اقتصاد سرآمد- شهردار منطقه 2 تبریز 
همزمان بــا روز جهانی ارتباطات و روابط عمومــی، از فعالین این 
حوزه تجلیل و قدردانی کرد.  باقر خوشنواز شهردار منطقه به مناسبت 
روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی با حضور در بین کارکنان این 
حوزه ضمن تبریک این روز، از مدیر و فعالین حوزه خبر و تلاشگران 
روابط عمومی منطقه با اهدای لوح و شاخه گل تجلیل و قدردانی کرد. 
خوشنواز در این دیدار ضمن قدردانی از تلاش و سختکوشی تک تک 
کارکنان حوزه روابط عمومی، از محمدامین خوش نیت رئیس اداره 
برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه 2 هم به مناسبت 
روز جهانی ارتباطات، تجلیل کرد. در قسمتی از لوح تجلیل کارکنان 
روابط عمومی آمده اســت: روز روابط عمومی بهانه ای است تا بار 

دیگر بر این نکته تاکید کنیم که نمادهای توسعه اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی یک جامعه در گرو ساز و کارهایی همچون روشنگری افکار 
عمومی، مردمداری و احترام به حقوق تک تک افراد جامعه به منظور 
افزایش سطح مشارکت مردمی است که بدون هیچ شک و تردیدی 
ماموریت انجام آن به عهده کارشناســان زبده روابط عمومی است. 
به ویژه آنکه در مجموعه مردمی و گسترده ای مانند شهرداری ها که 
نیازمند ایجاد و تقویت ارتباطات بین مدیران و شهروندان عزیز است 
این موضوع بیش از پیش احساس می شود. روز جهانی ارتباطات و 
روابط عمومی را خدمت شما تلاشگر صدیق این عرصه و پیش قراول 
اطلاع رسانی و ارتباطات تبریک عرض نموده، از درگاه احدیت برای 
جنابعالی و خانواده محترم تان، سربلندی و سلامتی مسئلت می نمایم.

 بازدید شهردارمنطقه یک تبریز
  از مراحل اجرائی پارک جدید ضلع شمالی بیمارستان استاد شهریار 

همزمان با روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی صورت گرفت؛

تجلیل شهردار منطقه 2 تبریز از فعالان روابط عمومی

ایلام حسن بسیگی اقتصادسرآمد:عباس شمس اللهی” در اولین 
جلسه شورای فرماندهی پایگاه مقاومت بسیج این شرکت در سال 
جاری افزود: پایبندی به این تفکر و فرهنگ، باعث شــد که ایران 
اسلامی از گزند دشمنان مصون باشد. وی اظهار داشت: بسیج یک 
حرکت اجتماعی است که در هر جای کشور مردم نیازمند کمک 
باشند، بسیجیان پای کار هستند. مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام با 
بیان اینکه بسیج در همه عرصه ها به خصوص در شرایط غیر عادی و 
بحرانی حضوری فعال و چشمگیر دارند، تصریح کرد: بسیج در سال 
58 به فرمان حضرت امام )ره( در قالب ارتش 20 میلیونی تشکیل شد 
تا گامی مهم در جهت رفع مشکلات مردم بردارد که خوشبختانه هم 
اکنون به عینه مشاهده می شود در همه زمینه ها موفق عمل کرده است.

شمس اللهی در این جلسه ضمن معرفی اعضای جدید شورای 
بسیج پایگاه مقاومت کربلای این شرکت، خاطرنشان کرد: بر اساس 

چارت جدید ابلاغی از بسیج کارمندان، شورای پایگاه در راستای 
چابک سازی و با هدف دسترسی آسان تر و تمرکز بیشتر نفرات بر 

مسئولیت ها و اجرای عملیات ها چینش شده است.
وی ضمن تشکر از فعالیت ها و انجام وظایف مفید اعضای سابق 
شورای پایگاه و آرزوی موفقیت برای فرمانده و اعضای جدید، 
با اشاره به اینکه بســیجیان این شرکت می بایست در عرصه های 
عمومی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و غیره فعالیت موثر داشته 
باشند، اظهار داشت: همکاری با کمیته بحران شرکت، گروه های 
وصل گاز مشترکین در شرایط افت فشار گاز، حضور در گشت های 
پایش مصرف گاز ادارات، حضور در میز خدمت جهادی، برگزاری 
مانورهای امداد و نجات و تیم های واکنش سریع، مشارکت در جمع 
آوری کمک های مؤمنانه، مشارکت در برنامه  های مقابله با کرونا، از 

وظایف مهم بسیجیان این شرکت خواهد بود 

سمنان- رضائیان- خبرنگار اقتصاد سرآمد-همزمان با روزارتباطات و هفته 
روابط عمومی از مدیران و کارشناسان روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان سمنان و شهرستان های تابعه با حضور جعفر مرادی 
حقیقی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری و حجت الله یحیایی معاونت 
روابط عمومی، تشریفات و امور بین الملل استانداری سمنان تقدیر بعمل آمد. 
این مراسم که با حضور مدیر کل محترم منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
سمنان برگزار شد از مدیر و کارشناس روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان سمنان و رابطین شهرستان های تابعه با لوح تقدیر بعمل آمد .

در این مراسم جعفر مرادی حقیقی مدیر کل محترم منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان ســمنان در صحبت هایی از نقش،  کارکرد و جایگاه روابط عمومی 
سخن گفت. وبا تأکید بر اینکه نقطه عطف و قدرت حوزه های مدیریتی، 
روابط عمومی است، گفت: »روابط عمومی با هم افزایی و هم اندیشی در توسعه 
ارتباطات انسانی و ایجاد فضایی سالم برای اطلاع رسانی وسیع ، صحیح و 

ارتباطات صمیمانه و اثربخش بین مردم و اداره کل نقش مؤثری دارد.
مرادی حقیقی در بخشــی از صحبت های خود گفت : روابط عمومی پل 
ارتباطی است که به عنوان واسطه اثرگذار، درون و بیرون یک سازمان را به هم 

مرتبط می سازد و در واقع سعی می نماید در قالب یک تلاش برنامه ریزی شده 
و هوشمندانه سازمان و مخاطبان را در یک کنش و واکنش متقابل به یک نقطه 
تعاملی ،تفاهمی و مشارکتی نزدیک سازد . و با قدردانی از تلاش فعالان حوزه 
روابط عمومی اداره کل و شهرستانها، گفت: »از همکاران حوزه روابط عمومی 
به واسطه  فعالیتهای مستمر تشکر می کنم، زیرا بیشتر فعالیت ها به دلیل شیوع 
ویروس کرونا از طریق فضای مجازی انجام می شود و رصد و پایش فضای 

مجازی و اطلاع رسانی در این حوزه نیاز به تلاش شبانه روزی دارد.
مدیر کل محترم منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان عاملیت و قابلیت را 
به عنوان دو محور اساسی در گردش چرخهای فعالیت روابط عمومی ذکر 
کرد و گفت: در واقع بدون حضور یکی از این دو محور امکان موفقیت روابط 
عمومی ها وجود نخواهد داشت و به نوعی،  به جای آنکه روابط عمومی تبدیل 

به پل ارتباطی مناسب برای تسهیل و تسریع روابط تفاهمی و تعاملی گردد، 
به یک معبری که هر لحظه امکان فرو ریختن آن می باشد، تبدیل خواهد شد. 

حجت الله یحیایی معاونت محترم روابط عمومی، تشریفات و امور بین الملل 
استانداری سمنان ضمن عرض تبریک بمناسبت روز 2۷اردیبهشت به رابطین 
روابط عمومی و مدیر روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
سمنان و شهرستان های تابعه اظهار داشتند : امروزه دنیا ، دنیای ارتباطات و 
تعامل است و کسی در این میان سود و بهره می برد که در این امر به خوبی 
فعالیت ها و خدمات نظام جمهوری اسلامی را به بهترین نحو به اطلاع عموم 

مردم در جامعه برساند . 
یحیایی گفت : امروزه دیگر از روابط عمومی به صورت سنتی عبور کرده و 
به روابط عمومی دیجیتال رسیده ایم که این موضوع باعث سرعت بخشیدن 

و افزایش کیفیت ارسال اخبار و اطلاعات است و اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان سمنان در این زمینه پیشگام می باشد .

وی در خاتمه سخنان خود بیان نمود که راستی ، درستی و امانت داری سه 
اصل مهم در روابط عمومی می باشد و باید مد نظر تمامی عزیزان فعال در زمینه 
روابط عمومی قرار گیرد . ابوالفضل صیادجو مدیر روابط عمومی اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان نیز در سخنانی به شاخص های ارزیابی 
رابطان روابط عمومی اشاره کرد و یادآور شد که تهیه، گردآوری و ارسال اخبار 
به ویژه اخبار کیفی از حوزه های مربوطه به روابط عمومی، یکی از معیارهای 

اصلی ارزیابی رابطان بوده است. 
ابوالفضل صیادجو  وظیفه رابطین روابط عمومی را برقراری ارتباط صحیح، 
روان و منطقی بین صف و ستاد دانست و در ادامه از ضرورت وجود آموزش 
اصولی رابطان روابط عمومی و آشنایی آنان با مباحث خبر و گزارش نویسی 
سخن گفت.   مدیر روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
سمنان افزود: برای این منظور در سنوات گذشته دوره آشنایی با خبرنویسی 
برای رابطان برگزار شد که حضور در این دوره و کسب نمره قبولی شاخص  

دیگر ارزیابی رابطان برتر بوده است. 

ایلام حســن بیگی اقتصادسرآمد:سخنگوی 
شرکت توزیع برق استان ایلام گفت: استفاده از 
دمای 26 درجه به عنوان دمای آسایش برای کولر 
گازی، استفاده از دور کند کولر آبی و خاموش 
کردن لامپ هــای اضافی از جملــه راه های 

صرفه جویی در مصرف برق است.
محمد محمدیان شمالی اظهار کرد: مصرف برق 
در استان از حد مجاز عبور کرده و قطعا اگر شرایط 
به همین صورت باشد دیسپاچینگ ملی ایلام را 
جزء استان هایی قرار خواهد داد که قطعا خاموشی 
و مدیریت اضطراری بار در آن اعمال خواهد شد. 
وی با تاکید بر اینکه سال گذشته مصرف برق 
برای اولین بار در اواسط تیرماه از سقف مجاز 
رد شد، افزود: این بیانگر مصرف بالای برق در 

استان است. سخنگوی شرکت توزیع برق استان 
ایلام با اشاره به شرایط کرونایی حاکم بر جامعه 
گفت: هر کولر گازی که به مدار می آید و در  دمای 
آسایش قرار نمی گیرد به اندازه 20 دستگاه تنفس 
مصنوعی برق مصرف می کند. محمدیان شمالی 
از مردم خواست با استفاده از دمای 26 درجه به 
عنوان دمای آسایش برای کولر گازی، استفاده از 
دور کند کولر آبی و مدیریت مصرف در حوزه 
روشــنایی و خاموش کردن لامپ های اضافی 
خدمتگزاران خود را در شرکت توزیع برق یاری 
فرمایند) رح ملی سحاب صبح امروز با حضور 
مدیرعامل و معاونین ، اعضا در محل جمعیت 
هلال احمر استان بوشهر بصورت رسمی آغاز 

به کار کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام:

 بسیج یک  حرکت اجتماعی است

 راستی ، درستی و امانت داری 
3  اصل مهم در پویایی روابط عمومی است

سخنگوی شرکت توزیع برق استان ایلام:
هر کولر گازی معادل 2۰ دستگاه تنفس مصنوعی برق مصرف می کند

به مناسبت روز  ارتباطات و روابط عمومی صورت گرفت ؛ 
 تجلیل از مسئول روابط عمومی

 ورزش و جوانان پلدختر 
پلدختــر - کامرانــی - 
روزنامه اقتصاد ســرآمد 
: درمراســمی باحضــور 
امید کائیــدی رئیس اداره 
ورزش و جوانان شهرستان 
پلدختر و پرسنل این اداره 
،به مناســبت روز جهانی 
ارتباطات و روابط عمومی 

توسط اداره ورزش و جوانان شهرســتان پلدختر از مسئول روابط 
عمومی ورزش و جوانان شهرستان تجلیل شد. 

دراین مراسم از زحمات نورالدین بازوندی به پاس خدماتی که در 
این عرصه دارند تقدیر به عمل آمد.  بازونداز سال 1398    تاکنون عهده 

دار روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان پلدختر می باشد.


